



**UPL Limited**, Uniphos House,  
C.D. Marg, 11<sup>th</sup> Road,  
Madhu Park, Khar (West),  
Mumbai – 400052, India

w: [www.upl-ltd.com](http://www.upl-ltd.com)  
e: [contact@upl-ltd.com](mailto:contact@upl-ltd.com)  
t: +91 22 71528000

10<sup>th</sup> March 2026

BSE Limited  
Mumbai

National Stock Exchange of India Ltd  
Mumbai

**SCRIP CODE: 512070**

**SYMBOL: UPL**

**Sub: Newspaper advertisement – Information regarding Extraordinary General Meeting and information on e-Voting.**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, we enclose herewith copies of the public notice of the Extraordinary General Meeting and information on e-voting, published today i.e. 10<sup>th</sup> March 2026 in the following newspapers:

1. Financial Express - All Editions (English)
2. Western Times - Ahmedabad (Gujarati)

We request you to take the above information on records.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For **UPL Limited**

**Sandeep Deshmukh**  
**Company Secretary &**  
**Compliance Officer**  
**(ACS-10946)**

Encl.: As above



# UPL Limited

CIN: L24219GJ1985PLC025132

Regd. Office: 3 -11, G.I.D.C., Vapi, Dist. Valsad - 396 195, Gujarat

Telephone: +91 022 71528000 | Email: [upl.investors@upl-ltd.com](mailto:upl.investors@upl-ltd.com) | Website: [www.upl-ltd.com](http://www.upl-ltd.com)

## NOTICE FOR THE ATTENTION OF THE MEMBERS OF UPL LIMITED REGARDING THE EXTRAORDINARY GENERAL MEETING AND INFORMATION ON E-VOTING

1. **NOTICE** is hereby given that an Extraordinary General Meeting (“EGM”) of UPL Limited (the “Company”) will be held through Video Conferencing / Other Audio-visual Means (“VC facility”) on **Tuesday, March 31, 2026 at 3.30 p.m. (IST)**, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (“SEBI”) (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with the General Circulars / Notifications issued by the Ministry of Corporate Affairs (“MCA”) and SEBI (collectively referred to as “applicable circulars”), to transact the businesses as set out in the Notice calling the EGM.
2. In compliance with the applicable circulars, the Notice convening the EGM has been sent on **Monday, March 9, 2026**, to all the Members of the Company whose email addresses are registered with the Company / Registrar and Transfer Agents viz. MUFG Intime India Pvt. Ltd. and Depository Participant(s).
3. The Notice is also made available on the Company’s website at [www.upl-ltd.com](http://www.upl-ltd.com), website of the Stock Exchanges, i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) respectively and on the website of National Securities Depository Limited (“NSDL”) at <https://www.evoting.nsdl.com>.
4. **Instructions for remote e-voting and e-voting during EGM:**
  - a. The Company is providing to its members facility to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be passed at the EGM by electronic means (“e-voting”). The Company has engaged the services of NSDL as the agency to provide e-voting facility.
  - b. In terms of SEBI circular no. SEBI/HO/CFD/CMD/CIR/P/2020/242 dated December 9, 2020, e-voting process will also be enabled for all ‘individual demat account holders’, by way of a single login credential, through their demat accounts/websites of Depository Participant(s) / Depositories.
  - c. Further, the facility for voting through e-voting system will also be made available at the EGM and members attending the EGM through VC facility who have not cast their vote(s) by remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote at the EGM through e-voting system of NSDL.
  - d. The members who have cast their vote(s) by remote e-voting may also attend the EGM but shall not be entitled to cast their vote(s) again at the EGM.
  - e. The process and manner for remote e-voting and e-voting at the EGM is provided in the Notice and the same is made available on the Company’s website at [www.upl-ltd.com](http://www.upl-ltd.com).
  - f. A person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. **Tuesday, March 24, 2026**, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the EGM.
  - g. The remote e-voting facility will be available during the following period:

<b>Remote e-voting will commence</b>	<b>on 9.00 a.m. (IST) on Friday, March 27, 2026</b>
<b>Remote e-voting will end</b>	<b>on 5.00 p.m. (IST) on Monday, March 30, 2026</b>

If case of any queries or issues relating to e-voting, kindly refer to the Frequently Asked Questions (“FAQs”) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call on 022 - 4886 7000 or send a request to Mr. Suketh Shetty, Assistant Manager at [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com).

### **Procedure for joining the EGM through VC facility and to view live webcast of EGM proceedings**

5. Members will be able to attend the EGM through VC facility or view the live webcast of the EGM at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) by using their remote e-voting login credentials and select the respective ‘EVEN’, as the case may be, for attending the Company’s EGM. The detailed procedure for attending the EGM through VC facility is mentioned in Notes to the Notice of EGM.

### **Manner of registering /updating email address with the Company / Depositories:**

- a. Members holding shares in physical mode can register / update their email address by writing to the Company with details of folio number and attaching a self-attested copy of PAN card at [upl.investors@upl-ltd.com](mailto:upl.investors@upl-ltd.com) or to MUFG Intime India Private Limited at [Investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com](mailto:Investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com)
- b. Members holding shares in dematerialised mode can register / update their email address with the Depository Participants with whom they maintain their demat account.

**For UPL Limited**

**Sandeep Deshmukh**  
**Company Secretary & Compliance Officer**  
**(ACS-10946)**

**Place: Mumbai**  
**Date: March 09, 2026**



# યુપીએલ લિમિટેડ

CIN:L24219GJ1985PLC025132

રજિ.ઓફિસ: ૩-૧૧, જી.આઈ.ડી.સી., વાપી, વલસાડ-૩૯૬ ૧૯૫, ગુજરાત.

ટેલીફોન નં. +૯૧ ૦૨૨ ૭૧૫૨૮૦૦૦, ઇમેલ: upl.investors@upl-ltd.com વેબસાઈટ: www.upl-ltd.com

## યુપીએલ લિમિટેડના શેરહોલ્ડરોની એક્સ્ટ્રા ઓર્ડિનરી જનરલ મિટીંગની સૂચના અને ઈ-વોટિંગ અંગેની માહિતી

- આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે UPL લિમિટેડ (કંપની)ની એક્સ્ટ્રા ઓર્ડિનરી જનરલ મિટીંગ (EGM) મંગળવાર, ૩૧ માર્ચ, ૨૦૨૬ના રોજ બપોરે ૦૩:૩૦ વાગ્યે (ભારતીય સમય મુજબ) વિડિઓ કોન્ફરન્સિંગ / અન્ય ઓડિઓ-વિઝ્યુઅલ માધ્યમો (VC સુવિધા) દ્વારા યોજાશે. જે કંપની અધિનિયમ, ૨૦૧૩ અને તેના હેઠળ બનાવેલા નિયમો અને સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિક્વાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ની લાગુ જોગવાઈઓ, કોર્પોરેટ બાબતોના મંત્રાલય (MCA) અને SEBI (સામૂહિક રીતે લાગુ પરિપત્રો તરીકે ઓળખાય છે) દ્વારા જારી કરાયેલ સામાન્ય પરિપત્રો / સૂચનાઓ સાથે વાંચવામાં આવશે, જેથી EGM બોલાવવાની સૂચનામાં દર્શાવેલ વ્યવસાયોનું સંચાલન કરી શકાય.
  - લાગુ પડતા પરિપત્રોના પાલનમાં, EGM બોલાવવાની સૂચના સોમવાર, ૯ માર્ચ, ૨૦૨૬ ના રોજ કંપનીના એવા સભ્યોને મોકલવામાં આવી છે જેમના ઈમેઈલ સરનામાં કંપની/રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટો જેમ કે MUFG ઈ-ટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રા. લિ. અને ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સાથે નોંધાયેલા છે.
  - આ સૂચના કંપનીની વેબસાઈટ [www.upl-ltd.com](http://www.upl-ltd.com) પર, સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ, એટલે કે BSE લિમિટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ બોર્ડ ઈન્ડિયા લિમિટેડની વેબસાઈટ અનુક્રમે [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) અને વેબસાઈટ [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) પર અને નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડની <https://www.evoting.nsdl.com> પર પણ ઉપલબ્ધ છે.
  - રિમોટ ઈ-વોટિંગ અને ઇજીએમ દરમિયાન ઈ-વોટિંગ માટેની સૂચના:**
    - કંપની તેના સભ્યોને EGM માં પસાર થવાના પ્રસ્તાવિત ઠરાવ પર ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમ (ઈ-વોટિંગ) દ્વારા મતદાન કરવાનો અધિકાર પ્રદાન કરી રહી છે. કંપનીએ ઈ-વોટિંગ સુવિધા પૂરી પાડવા માટે એજન્સી તરીકે નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (NSDL) ની સેવાઓ લીધી છે.
    - ૯ ડિસેમ્બર ૨૦૨૦ ના રોજ સેબીના પરિપત્ર ક્રમાંક SEBI/HO/CFD/CMD/CIR/P/2020/242 ના સંદર્ભમાં, બધા વ્યક્તિગત ડીમેટ ખાતા ધારકો માટે, સિંગલ લોગિન ઓળખપત્ર દ્વારા, તેમના ડીમેટ ખાતાઓ/ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ/ડિપોઝિટરીની વેબસાઈટ્સ દ્વારા ઈ-વોટિંગ પ્રક્રિયા પણ ઉપલબ્ધ કરવામાં આવશે.
    - વધુમાં, EGM માં ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા મતદાન કરવાની સુવિધા પણ ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવશે અને VC સુવિધા દ્વારા EGM માં હાજરી આપનારા સભ્યો જેમણે રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કર્યું નથી અને અન્યથા તેમ કરવાથી પ્રતિબંધિત નથી, તેઓ NSDL ની ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા EGM માં મતદાન કરવા માટે પાત્ર રહેશે.
    - જે સભ્યોએ રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા પોતાનો મત આપ્યો છે તેઓ પણ EGM માં હાજરી આપી શકે છે પરંતુ EGM માં ફરીથી પોતાનો મત આપવા માટે હકદાર રહેશે નહીં.
    - EGM પર રિમોટ ઈ-વોટિંગ અને ઈ-વોટિંગ માટે પ્રક્રિયા અને નોટિસ આપવામાં આવી છે અને તે કંપનીની વેબસાઈટ [www.upl-ltd.com](http://www.upl-ltd.com) પર ઉપલબ્ધ કરવામાં આવી છે.
    - જે વ્યક્તિનું નામ કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે મંગળવાર, ૨૪ માર્ચ, ૨૦૨૬ના રોજ સભ્યોના રજિસ્ટર અથવા ડિપોઝિટરી દ્વારા જાળવવામાં આવતા લાભાર્થી માહિતીના રજિસ્ટરમાં નોંધાયેલું છે, તે જ EGM માં રિમોટ ઈ-વોટિંગ તેમજ ઈ-વોટિંગની સુવિધાનો લાભ લેવા માટે હકદાર રહેશે.
    - રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા નીચેના સમયગાળા દરમિયાન ઉપલબ્ધ રહેશે:
 

રિમોટ ઈ-વોટિંગનો પ્રારંભ : શુક્રવાર ૨૭ માર્ચ, ૨૦૨૬ના રોજ સવારે ૯.૦૦ વાગ્યે (ભારતીય સમય મુજબ)

રિમોટ ઈ-વોટિંગ સમાપ્તિ : સોમવાર ૩૦ માર્ચ, ૨૦૨૬ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યે (ભારતીય સમય મુજબ)
- જો ઈ-વોટિંગ સંબંધિત કોઈ પ્રશ્નો અથવા સમસ્યાઓ હોય, તો કૃપા કરીને [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) ના ડાઉનલોડ વિભાગમાં ઉપલબ્ધ શેરધારકો દ્વારા વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (FAQs) અને શેરધારકો માટે ઈ-વોટિંગ વપરાશકર્તા માર્ગદર્શિકાનો સંદર્ભ લો અથવા ૦૨૨ - ૪૮૮૯ ૭૦૦૦ પર કોલ કરો અથવા [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) પર શ્રી સુકેત શેઠી આસિસ્ટન્ટ મેનેજરને વિનંતી મોકલો.
- વીસી સુવિધા દ્વારા EGM માં જોડાવા અને EGM કાર્યવાહીનું લાઇવ વેબકાસ્ટ જોવા માટેની પ્રક્રિયા:**
- સભ્યો VC સુવિધા દ્વારા EGM માં હાજરી આપી શકશે અથવા [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) પર EGM નું લાઇવ વેબકાસ્ટ જોઈ શકશે, તેમના રિમોટ ઈ-વોટિંગ લોગિન ઓળખપત્રોનો ઉપયોગ કરીને અને કંપનીની EGM માં હાજરી આપવા માટે, સંબંધિત 'EVEN' પસંદ કરી શકશે. VC સુવિધા દ્વારા EGM માં હાજરી આપવા માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા EGM ની નોટિસમાં ઉલ્લેખિત છે.
- કંપની / ડિપોઝિટરી સાથે ઇમેઇલ સરનામું નોંધણી / અપડેટ કરવાની રીત:**
- જે સભ્યો ફીઝીકલ સ્થિતિમાં શેર ધરાવે છે, તેઓ ફોલિયો નંબરની વિગતો સાથે કંપનીને પત્ર લખીને અને [upl.investors@upl-ltd.com](mailto:upl.investors@upl-ltd.com) પર પાનકાર્ડની સ્વ-પ્રમાણિત નકલ જોડીને અથવા MUFG ઈ-ટાઈમ ઈન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ પર તેમની ઈમેઇલ આઈડી [rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com](mailto:rnt.helpdesk@in.mpms.mufg.com) પર નોંધણી / અપડેટ કરી શકે છે.
  - ડિમંટરીયલાઈઝડ મોડમાં શેર ધરાવતા સભ્યો, ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ કે જેની સાથે તેઓ પોતાનું ડિમેટ ખાતું ધરાવે છે ત્યાં તેમના ઈમેઇલ આઈડી નોંધણી / અપડેટ કરી શકે છે.

યુપીએલ લિમિટેડ વતી,

સંદીપ દેશમુખ

કંપની સેક્રેટરી અને કંપલાયન્સ ઓફિસર  
(એસીએસ-૧૦૯૪૬)

સ્થળ : મુંબઈ  
તારીખ : ૯ માર્ચ, ૨૦૨૬